

**T.C.**  
**GAZİANTEP VALİLİĞİ**  
**İL BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ**  
**HİZMET STANDARTLARI TABLOSU**

<b>SIRA NO</b>	<b>VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI</b>	<b>BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER</b>	<b>HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)</b>
01	CİMER (CUMHURBAŞKANLIĞI İLETİŞİM ERKEZİ) -(ALO 150) Telefonla başvuru-Mektupla başvuru--İnternetle başvuru-Şahsen başvuru	Başvuruda bulunanın T.C.kimlik numarası, adı- soyadı, ikametgah adresi, iletişim bilgileri	30 gün
02	3071 sayılı Dilekçe Hakkı Kanunu kapsamında yapılan başvurular	Başvuruda bulunanın T.C.kimlik numarası, adı- soyadı, ikametgah adresi, iletişim bilgileri Şikayet veya talebe ilişkin varsa bilgi veya belgeler.	30 gün
03	4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kapsamında yapılan başvurular	Başvuruda bulunanın T.C.kimlik numarası, adı- soyadı, ikametgah adresi, iletişim bilgileri Bilgi edinmeye ilişkin varsa bilgi veya belgeler.	15 iş günü
04	Gazete sahibi gerçek kişiler ile gazete sahibi şirketlerin yönetim ve denetim kurulu üyeleri, sorumlu müdürleri, başyazarları ve fıkra yazarlarına ait mal bildirim beyannamelerinin teslim alınması.	Mal Bildirim Formunun doldurulması	Bu Kanun kapsamındaki görevlere devam edenler, sonu (0) ve (5) ile biten yılların en geç şubat ayı sonuna kadar bildirimlerini yenilerler. Göreve yeni başlayan ve görevi sona erenler bir ay içerisinde teslim ederler.
05	Matbaalar Kanunu'nun 4. maddesi gereğince; Tabiler, bastıkları eserlerden ikişer nüshasını basmanın sona erdiği günün çalışma saati içinde, buldukları yerin Cumhuriyet Savcısı ile en büyük mülkiye amirine vermeye mecburdurlar.	Basılan eserden 2 adet	Teslim tarihi.

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

**İlk Müracaat Yeri:**

**İsim** : Adem GÜNDÜZ  
**Unvan** : Şef  
**Adres** : Gaziantep Valiliği  
**Tel** : 230 23 11

**İkinci Müracaat Yeri:**

**İsim** : Ömer TURAN  
**Unvan** : İl basın ve Halkla İlişkiler Müdürü  
**Adres** : Gaziantep Valiliği  
**Tel** : 231 30 20